PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

PORTARIA Nº 44/2014

- de 13 de Fevereiro de 2014 -

(Que concede afastamento à funcionária Srª. Maria das Dores dos Santos Dias).

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito Municipal de

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, usando de

suas atribuições legais, e conforme Protocolo nº

111/14, de 12/02/2014...........................

RESOLVE:

Conforme solicitação da interessada através do requerimento protocolado

sob nº 111/2014 de 12 de Fevereiro de 2014, concede a funcionária Municipal Srª. Maria das Dores dos

Santos Dias, RG. 24.773.494-9 SSP/SP, CPF 248.379.098-41, CTPS 0062307 – 00153-SP, 06 (seis)

meses de afastamento sem remuneração e as vantagens do cargo, de 13 de Fevereiro de 2014 a 12 de

Agosto 2014.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 13 de Fevereiro de 2.014.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal, e publicada por afixação no lugar

público de costume, na data supra.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria